
№

п/п
Фамилия, имя Команда Руководитель Результат Место

1 Кучиц Анна МАУДО «ЦДЮТур «Космос» г. Челябинска»  «Пламя» - 2 Швед Валентина Анатольевна 0:10:12 1

2 Ребчак Виктория МАУДО «ЦДЮТур «Космос» г. Челябинска»  «Пламя» Швед Валентина Анатольевна 0:11:20 2

3 Ктиторова Любовь МАУДО «ЦДЮТур «Космос» г. Челябинска»  «Пламя» - 2 Швед Валентина Анатольевна 0:11:31 3

4 Шипицына Маргарита МАУДО «ЦДЮТур «Космос» г. Челябинска»  «Пламя» Швед Валентина Анатольевна 0:12:09 4

5 Гилязева Екатерина МАУДО «ЦДЮТур «Космос» г. Челябинска»  «Пламя» - 2 Швед Валентина Анатольевна 0:12:25 5

6 Киселева Софья МАУДО «ЦДЮТур «Космос» г. Челябинска»  «Пламя» Швед Валентина Анатольевна 0:12:30 6

7 Гончарова Арина  Арина МАУДО «ЦДЮТур «Космос» г. Челябинска» «Туристы 74» Наймушина Маргарита Николаевна 0:12:41 7

8 Соколова Виктория МАУДО ЦДЮТур «Космос» г. Челябинска» Гущина Татьяна Владимировна 0:12:42 8

9 Мельникова Елизавета МАОУ «Гимназия № 23 г. Челябинска им. В.Д.Луценко» Немудрый Михаил Викторович 0:12:52 9

10 Сухих Виктория МАУДО «ЦДЮТур «Космос» г. Челябинска» «Сириус» - 3 Белкина Дарья Дмитриевна 0:15:23 10

11 Новикова Каролина МАОУ «СОШ № 24 г. Челябинска» Жиянбаев Наиль Рамильевич 0:16:12 11

12 Жидяева Дарья МБУДО «ЦДЭ г.Челябинск» Трушникова Валентина Ивановна 0:16:19 12

13 Гужанкова Виталина МАОУ «Гимназия № 23 г. Челябинска им. В.Д.Луценко» Немудрый Михаил Викторович 0:16:34 13

14 Порасенкова Вера МБУДО «ЦДЭ г.Челябинск» Трушникова Валентина Ивановна 0:16:42 14

15 Графова Мария МАОУ «Гимназия № 23 г. Челябинска им. В.Д.Луценко» Немудрый Михаил Викторович 0:18:20 15

16 Белицкая Светлана МБУДО «ЦДЭ г.Челябинск» Трушникова Валентина Ивановна 0:19:15 16

17 Марданова Карина МАУДО «ЦДЮТур «Космос» г. Челябинска»   Ветер - 2 Аверина Елена Александровна 0:20:37 17

18 Омельченко Александра МБУДО «ЦДЭ г.Челябинск» Трушникова Валентина Ивановна 0:21:05 18

19 Шапкина Софья МАУДО «ЦДЮТур «Космос» г. Челябинска» «Сириус» Белкина Дарья Дмитриевна 0:25:36 19

20 Григорьева Мария МАОУ «Гимназия № 23 г. Челябинска им. В.Д.Луценко» Немудрый Михаил Викторович 0:27:32 20

21 Иванова Алиса МАУДО «ЦДЮТур «Космос» г. Челябинска» «Сириус» - 3 Белкина Дарья Дмитриевна 0:29:48 21

22 Зотева Диана МБУДО «СЮТур г.Челябинска» /МАОУ «СОШ № 137 г. Челябинска» - 3 Юмагулова Лариса Фуатовна 0:31:54 22

23 Смирнова Александра МБУДО «СЮТур г.Челябинска»/ МАОУ «СОШ № 137 г. Челябинска»
Корнияшик Валерий Иванович, 

Осипова Александра Борисовна
0:32:20 23

24 Завьялова Александра МАОУ «Гимназия № 23 г. Челябинска им. В.Д.Луценко» Немудрый Михаил Викторович 0:35:01 24

25 Макущенко Ксения МБУДО «СЮТур г.Челябинска»/ МАОУ «СОШ № 137 г. Челябинска»
Корнияшик Валерий Иванович, 

Осипова Александра Борисовна
0:37:51 25

26 Портнова Виктория МАУДО «ЦДЮТур «Космос» г. Челябинска» «Сириус» Белкина Дарья Дмитриевна 0:42:59 26

27 Левина Анна
МАУДО «ЦДЮТур «Космос» г. Челябинска»/МАОУ «СОШ № 155 г. 

Челябинска» Ветер
Аверина Елена Александровна 0:48:32 27

28 Курахтанова Кристина МАОУ «СОШ № 24 г. Челябинска» Жиянбаев Наиль Рамильевич снятие

29 Павлова Ксения МАУДО «ЦДЮТур «Космос» г. Челябинска»  «Пламя» Швед Валентина Анатольевна снятие

30 Гончарова Кристина МАУДО «ЦДЮТур «Космос» г. Челябинска» «Туристы 74» Наймушина Маргарита Николаевна снятие

Личный зачет

Протокол результатов  соревнований

на дистанции спортивного ориентирования заданное направление

60 летний слёт юных туристов города Челябинска

Комитет по делам образования города Челябинска

Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования

«Станция юных туристов города Челябинска»

15 сентября 2023 год п. Каштак, ДОЛ «Солнечгая поляна»

Девочки 8-13 лет



№

п/п
Фамилия, имя Команда Руководитель Результат Место

1 Предеин Кирилл МАУДО «ЦДЮТур «Космос» г. Челябинска»  «Пламя» Швед Валентина Анатольевна 0:09:37 1

2 Киселёв Артём МАУДО «ЦДЮТур «Космос» г. Челябинска» «Сириус» Белкина Дарья Дмитриевна 0:09:37 1

3 Болдашев Григорий МАУДО «ЦДЮТур «Космос» г. Челябинска»  «Пламя» - 2 Швед Валентина Анатольевна 0:10:03 3

4 Гущин Артем МАУДО ЦДЮТур «Космос» г. Челябинска» Гущина Татьяна Владимировна 0:10:33 4

5 Маслов Владислав МАУДО «ЦДЮТур «Космос» г. Челябинска» «Сириус» - 3 Белкина Дарья Дмитриевна 0:10:51 5

6 Гегер Михаил МАОУ «СОШ № 24 г. Челябинска» Жиянбаев Наиль Рамильевич 0:10:56 6

7 Бирюков Станислав МБУДО «ЦДЭ г.Челябинск» Трушникова Валентина Ивановна 0:11:06 7

8 Погонщиков Иван МБУДО «СЮТур г.Челябинска» /МАОУ «СОШ № 137 г. Челябинска» - 3 Юмагулова Лариса Фуатовна 0:11:18 8

9 Мякшун Данил МАУДО ЦДЮТур «Космос» г. Челябинска» Гущина Татьяна Владимировна 0:11:20 9

10 Ахметзянов Камиль МБУДО «СЮТур г.Челябинска»/ МАОУ «СОШ № 137 г. Челябинска»
Корнияшик Валерий Иванович, 

Осипова Александра Борисовна
0:11:24 10

11 Лифинцев Матвей МАУДО ЦДЮТур «Космос» г. Челябинска» Гущина Татьяна Владимировна 0:11:41 11

12 Ахмадеев Артём МАУДО «ЦДЮТур «Космос» г. Челябинска» «Сириус» Белкина Дарья Дмитриевна 0:11:50 12

13 Шакирьянов Марат МАУДО ЦДЮТур «Космос» г. Челябинска» Гущина Татьяна Владимировна 0:12:07 13

14 Аболенцев Михаил МАОУ «Гимназия № 23 г. Челябинска им. В.Д.Луценко» Немудрый Михаил Викторович 0:12:26 14

15 Кочетов Леонид МАУДО «ЦДЮТур «Космос» г. Челябинска» «Сириус» Белкина Дарья Дмитриевна 0:12:26 15

16 Лоскутов Арсений МАУДО «ЦДЮТур «Космос» г. Челябинска»   Ветер - 2 Аверина Елена Александровна 0:12:29 16

17 Шадрин Богдан МБУДО «ЦДЭ г.Челябинск» Трушникова Валентина Ивановна 0:12:29 17

18 Балюк Дмитрий МБУДО «СЮТур г.Челябинска»/ МАОУ «СОШ № 137 г. Челябинска» Юмагулова Лариса Фуатовна 0:12:54 18

19 Евсеев Илья МАУДО «ЦДЮТур «Космос» г. Челябинска» «Туристы 74» Наймушина Маргарита Николаевна 0:13:12 19

20 Ермилов Егор МАУДО «ЦДЮТур «Космос» г. Челябинска»  «Пламя» - 2 Швед Валентина Анатольевна 0:13:15 20

21 Протасов Макар МАУДО «ЦДЮТур «Космос» г. Челябинска»  «Пламя» Швед Валентина Анатольевна 0:13:22 21

22 Карпин Егор МАУДО «ЦДЮТур «Космос» г. Челябинска»  «Пламя» - 2 Швед Валентина Анатольевна 0:13:28 22

23 Маслов Филипп МБУДО «СЮТур г.Челябинска»/ МАОУ «СОШ № 137 г. Челябинска»
Корнияшик Валерий Иванович, 

Осипова Александра Борисовна
0:13:28 23

24 Сидоренко Кирилл МАУДО «ЦДЮТур «Космос» г. Челябинска»  «Пламя» - 2 Швед Валентина Анатольевна 0:13:28 24

25 Сальников Петр МАУДО ЦДЮТур «Космос» г. Челябинска» Гущина Татьяна Владимировна 0:13:28 25

26 Козлов Александр МАОУ «СОШ № 24 г. Челябинска» Жиянбаев Наиль Рамильевич 0:13:31 26

27 Целовальников Илья МБУДО «ЦДЭ г.Челябинск» Трушникова Валентина Ивановна 0:13:32 27

28 Купцов Матвей
МАУДО «ЦДЮТур «Космос» г. Челябинска»/МАОУ «СОШ № 155 г. 

Челябинска» Ветер

Аверина Елена Александровна, 

Патрушина Лидия Ивановна
0:13:53 28

29 Хисамов Вадим МАОУ «СОШ № 24 г. Челябинска» Жиянбаев Наиль Рамильевич 0:14:08 29

30 Байзель Елисей МАОУ «СОШ № 24 г. Челябинска» Жиянбаев Наиль Рамильевич 0:14:11 30

31 Низовцев Павел МБУДО «СЮТур г.Челябинска» /МАОУ «СОШ № 137 г. Челябинска» - 3 Юмагулова Лариса Фуатовна 0:14:14 31

32 Бурлев Вячеслав МАУДО «ЦДЮТур «Космос» г. Челябинска» «Сириус» - 3 Белкина Дарья Дмитриевна 0:14:25 32

33 Хуснутдинов Артём МАУДО «ЦДЮТур «Космос» г. Челябинска» «Сириус» - 3 Белкина Дарья Дмитриевна 0:14:34 33

34 Клюкин Владислав
МАУДО «ЦДЮТур «Космос» г. Челябинска»/МАОУ «СОШ № 155 г. 

Челябинска» Ветер

Аверина Елена Александровна, 

Патрушина Лидия Ивановна
0:15:15 34

35 Скривел Егор МАУДО «ЦДЮТур «Космос» г. Челябинска»  «Пламя» Швед Валентина Анатольевна 0:15:16 35

36 Ануфриев Кирилл МАОУ «СОШ № 24 г. Челябинска» Жиянбаев Наиль Рамильевич 0:15:30 36

37 Юрин Сергей МАУДО «ЦДЮТур «Космос» г. Челябинска»   Ветер - 2 Аверина Елена Александровна 0:15:54 37

38 Чванов Андрей МБУДО «СЮТур г.Челябинска» /МАОУ «СОШ № 137 г. Челябинска» - 3 Юмагулова Лариса Фуатовна 0:15:58 38

39 Шашко Андрей МАУДО «ЦДЮТур «Космос» г. Челябинска» «Сириус» - 3 Белкина Дарья Дмитриевна 0:16:23 39

40 Джурабаев Файрузбек МАУДО «ЦДЮТур «Космос» г. Челябинска»   Ветер - 2 Аверина Елена Александровна 0:17:41 40

41 Имангулов Ринат МАУДО «ЦДЮТур «Космос» г. Челябинска»   Ветер - 2 Аверина Елена Александровна 0:17:54 41

42 Порошин Семён МАУДО «ЦДЮТур «Космос» г. Челябинска» «Сириус» Белкина Дарья Дмитриевна 0:18:10 42

43 Усманов Руслан
МАУДО «ЦДЮТур «Космос» г. Челябинска»/МАОУ «СОШ № 155 г. 

Челябинска» Ветер

Аверина Елена Александровна, 

Патрушина Лидия Ивановна
0:18:12 43

44 Васильев Иван МБУДО «СЮТур г.Челябинска» /МАОУ «СОШ № 137 г. Челябинска» - 3 Юмагулова Лариса Фуатовна 0:19:22 44

45 Маслий Егор МАУДО «ЦДЮТур «Космос» г. Челябинска» «Сириус» - 3 Белкина Дарья Дмитриевна 0:20:16 45

46 Нечаев Владислав МАУДО «ЦДЮТур «Космос» г. Челябинска»   Ветер - 2 Аверина Елена Александровна 0:47:50 46

47 Невраев Вячеслав МБУДО «СЮТур г.Челябинска»/ МАОУ «СОШ № 137 г. Челябинска»
Корнияшик Валерий Иванович, 

Осипова Александра Борисовна
снятие

48 Семенов Макар МБУДО «СЮТур г.Челябинска»/ МАОУ «СОШ № 137 г. Челябинска»
Корнияшик Валерий Иванович, 

Осипова Александра Борисовна
снятие

49 Лехин Артём МБУДО «СЮТур г.Челябинска» /МАОУ «СОШ № 137 г. Челябинска» - 3 Юмагулова Лариса Фуатовна снятие

50 Киселёв Дмитрий МАУДО «ЦДЮТур «Космос» г. Челябинска» «Туристы 74» Наймушина Маргарита Николаевна снятие

Главный судья_________________________ /М.Н. Осипова, СС1К, г. Челябинск/

Главный секретарь _____________________ /В.Л. Дубинкина, СС2К, г. Челябинск/

Мальчики 8-13 лет



№

п/п
Команда Руководитель Фамилия, имя участника Результат

Сумма 4-х

результатов
Место

Кучиц Анна 0:10:12

Ктиторова Любовь 0:11:31

Гилязева Екатерина 0:12:25

Болдашев Григорий 0:10:03

Ребчак Виктория 0:11:20

Шипицына Маргарита 0:12:09

Киселева Софья 0:12:30

Предеин Кирилл 0:09:37

Соколова Виктория 0:12:42

Гущин Артем 0:10:33

Мякшун Данил 0:11:20

Лифинцев Матвей 0:11:41

Гегер Михаил 0:10:56

Козлов Александр 0:13:31

Хисамов Вадим 0:14:08

Новикова Каролина 0:14:11

Жидяева Дарья 0:16:19

Бирюков Станислав 0:11:06

Шадрин Богдан 0:12:29

Целовальников Илья 0:13:32

Сухих Виктория 0:15:23

Маслов Владислав 0:10:51

Бурлев Вячеслав 0:14:25

Хуснутдинов Артём 0:14:34

Шапкина Софья 0:25:36

Киселёв Артём 0:09:37

Ахмадеев Артём 0:11:50

Кочетов Леонид 0:12:26

Мельникова Елизавета 0:12:52

Гужанкова Виталина 0:16:34

Графова Мария 0:18:20

Аболенцев Михаил 0:12:26

Лоскутов Арсений 0:12:29

Юрин Сергей 0:16:12

Джурабаев Файрузбек 0:17:41

Имангулов Ринат 0:17:54

Смирнова Александра 0:32:20

Ахметзянов Камиль 0:11:24

Балюк Дмитрий 0:12:54

Маслов Филипп 0:13:28

Зотева Диана 0:31:54

Погонщиков Иван 0:11:18

Низовцев Павел 0:14:14

Чванов Андрей 0:15:58

Левина Анна 0:48:32

Купцов Матвей 0:13:53

Клюкин Владислав 0:15:15

Усманов Руслан 0:18:12

Главный судья_________________________ /М.Н. Осипова, СС1К, г. Челябинск/

Главный секретарь _____________________ /В.Л. Дубинкина, СС2К, г. Челябинск/

Трушникова Валентина 

Ивановна

Белкина Дарья Дмитриевна

Белкина Дарья Дмитриевна

Немудрый Михаил 

Викторович

0:55:13

0:59:29

1:04:16 9

6

7

8

9

МАУДО «ЦДЮТур «Космос» г. 

Челябинска» «Сириус» - 3

МАУДО «ЦДЮТур «Космос» г. 

Челябинска» «Сириус»

МАОУ «Гимназия № 23 г. Челябинска 

им. В.Д.Луценко»

МАУДО «ЦДЮТур «Космос» г. 

Челябинска»   Ветер - 2

Аверина Елена 

Александровна

1:00:12 8

6

7

5 5

4

0:44:11

0:45:36

0:46:16

0:52:46

0:53:26

1

3

МАУДО «ЦДЮТур «Космос» г. 

Челябинска»  «Пламя» - 2

МАУДО «ЦДЮТур «Космос» г. 

Челябинска»  «Пламя»

МАУДО ЦДЮТур «Космос» г. 

Челябинска»

МАОУ «СОШ № 24 г. Челябинска»

МБУДО «ЦДЭ г.Челябинск»

2

1 класс 8-13 лет

1

2

3

4

Швед Валентина Анатольевна

Швед Валентина Анатольевна

Гущина татьяна 

Владимировна

Жиянбаев Наиль Рамильевич

Командный зачет

Комитет по делам образования города Челябинска

Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования

«Станция юных туристов города Челябинска»

60 летний слёт юных туристов города Челябинска
15 сентября 2023 год п. Каштак, ДОЛ «Солнечгая поляна»

Протокол результатов  соревнований

на дистанции спортивного ориентирования заданное направление

10
МБУДО «СЮТур г.Челябинска»/ МАОУ 

«СОШ № 137 г. Челябинска»

Корнияшик Валерий 

Иванович, Осипова 

Александра Борисовна

1:10:06 10

11
МБУДО «СЮТур г.Челябинска» /МАОУ 

«СОШ № 137 г. Челябинска» - 3
Юмагулова Лариса Фуатовна 1:13:24 11

12
МАУДО «ЦДЮТур «Космос» г. 

Челябинска»/МАОУ «СОШ № 155 г. 

Челябинска» Ветер

Аверина Елена 

Александровна, 

Патрушина Лидия Ивановна

1:35:52 12


